en esta fecha queda inscrita de fojas: 130-132 con el 
número Veintiséis (26) Registro Mercantil Tomo (1). 
Anotada en el Libro Repertorio Mercantil Tomo (1) 
con el número cincuenta y uno (51) Y Anotada en el 
Libro Repertorio General Tomo (1) con el número 
setecientos cuarenta y cuatro (744) y en los 
respectivos librósx índices ¡general y gravámenes 
literales “*C””p?. Y 
Montetristi, 06 de Abril del 
Ab.F.C. > 

- 
A o o 

Or. Vicente Izurieta Gaviria 
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD 
DEL CANTÓN MONTECRISTI